Zakladni $kola a mateiska Skola Sobiilky, okres Hodonin, pFispévkova organizace
Sobiilky 280, 697 01 Sobiilky
1CO: 70989699 email: zs.sobulky@seznam.cz telefon: 548 530 235

St¥ednédoby vyhled ZS a MS Sobiilky na roky 2025, 2026

1. KRAJSKY URAD 2025 2026
VYNOSY

Transfer 7 900 000,00 Ké& 7 900 000,00 K&
CELKEM

NAKLADY

Pomiicky, skolent 100 000,00 K& 100 000,00 K¢
Mzdy a odvody 7 800 000,00 K¢& 7 800 000,00 K&
CELKEM 7 900 000,00 Ké& 7 900 000,00 K&

2. OBECNi URAD

VYNOSY
Transfer

Skolné MS
Skolné SD
CELKEM

NAKLADY
Spotieba materialu
Energie, vodné
Mzdy a odvody

Ostatni rezijni naklady

CELKEM

1750 000,00 K&
35 000,00 K&
10 000,00 K¢

1795 000,00 K¢

250 000,00 K¢
470 000,00 K¢
400 000,00 K¢
675 000,00 K¢
1795 000,00 K&

1 750 000,00 K&
35 000,00 K¢
10 000,00 K&

1795 000,00 K&

250 000,00 K¢
470 000.00 K¢
400 000,00 K&
675 000,00 K&
1795 000,00 K&

3. SKOLNI JIDELNA

VYNOSY

Stravné 350 000,00 K¢ 350 000,00 K¢

CELKEM 350 000,00 K¢ 350 000,00 K&

NAKLADY

Potraviny 350 000,00 K¢ 350 000,00 K¢

CELKEM 350 000,00 K¢ 350 000,00 K¢

CELKOVE VYNOSY ZA CELOU PO 10 045 000,00 K¢ 10 045 000,00 K&

CELKOVE NAKLADY ZA CELOU PO 10 045 000,00 K¢ 10 045 000,00 K&
Zikladni ¥kola 2 materskd tkola Sobdlky,
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Schileno na zasedani zastupitelstva obce Sobllky dne 20.1.2024 {usneseni €. 7/1/2024).
Zveteinéno: o9 L0 4



